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Protokół z posiedzenia Zarządu DOZP z 2 czerwca 2017   

Obecni członkowie Zarządu:, K.Bauer, K.Dubiel-Wuchowicz, Zb.Dubiel, K.Frank,W.Ostrowski, 
A.Rzeczkowski, D.Szwedzki B.Urysz W.Wasilewski, G.Widanka ( 10 osób z 11 członków), 
Nieobecni: Janusz Świtecki 

 Porządek zebrania: 

1.Zatwierdzenie bilansu sporządzonego przez DFS za 2016 - referuje kol.Ostrowski 

DFS zgodnie z przepisami finansowymi przedstawiła Zarządowi bilans za rok 2016. Bilans 
otrzymał jednogłośną aprobatę członków Zarządu.  

2. Informacja o stanie środków własnych DOZP – referuje kol.Dubiel poinformował zarząd że: 

Wszystkie kluby DOZP zapłaciły składki członkowskie wobec PZP i DOZP 

Zawody rozgrywane w marcu MDMM i maju DWP w Słupcu przyniosły dochód który 
umożliwi dofinansowanie innych zadań DOZP takich jak : OLMO 2017, wyjazd na OOM, PLP 
oraz bieżące wydatki stowarzyszenia. Szczegóły dot wydawania śr własnych są na bieżąco 
znane Prezydium Zarządu i Komisji Rewizyjnej i są do wglądu na żądanie każdego członka 
DOZP. 

3. Podsumowanie zawodów ogólnopolskich 

(a) GMPSiM (Lublin) - referuje kol.Widanka. Szczegółowe wyniki naszych pływaków są 
dostępne w mediach. ¼ reprezentacji na Polski to zDolnoślązacy ! W grupie młodszych 
zawodników pierwsze powołania do reprezentacji Polski otrzymała Zosia Raszczuk z Manty 
J-Laskowice. Zarząd gratuluje zawodnikom i ich rodzicom,obecnym i pierwszym klubom, 
trenerom tego historycznego sportowego osiągnięcia.  

Uzyskane kwalifikacje: 5 na MŚ w Budapeszcie (K.Naziębło,D.Sztandera wywodząca się z 
„9”-ki i A.Tchórz z Juvenii,P.Juraszek z „9”-ki Dz,D.Szwedzki z WKS Śląsk, 4 z tej grupy bez 
Pawła Juraszka zdobyła też kwalifikację na Uniwersjadę w Taipei, 1 na MŚJ w USA 
(K.Fiedkiewicz z Juvenii wcześniej reprezentująca Wankan) oraz 6 na MEJ w Izraelu 
(L.Halicka z WKS Śląsk, K.Fiedkiewicz i A.Iwanowska z Juvenii, K.Jurczyk z „9”-ki 
Dz,O.Szczotka z Bogatyni i R.Kusto z Lubania)  

(b)MPSiJ w pływaniu synchronicznym- referuje kol.Karolina Dubiel. W ostatnich tygodniach 
zawodniczki z Dolnego Śląska brały udział w zawodach w Budapeszcie oraz 2 razy w 
Zgorzelcu oraz we Wrocławiu. Nasze reprezentanki wielokrotnie zajmowały na tych 
zawodach miejsca na podium. Kol. Karolina poinformowała też o trwającycym od lat 
skłóceniu środowiska dorosłych, którzy są w tej pięknej dyscyplinie. Ubolewała, że często 
świadkami i ofiarami konfliktów są zawodniczki. Kol. Prezes potwierdził te fakty i 
zadeklarował, że w tej sprawie wystąpi do Zarządu PZP z propozycjami mającymi na celu 
poprawę pracy dyscypliny.  

3. Zatwierdzenie przez Zarząd skreślenia z listy członków DOZP - referuje kol.Dubiel. Z powodu 
braku opłaconych składek i/lub zaprzestania działalności Zarząd jednogłośnie wykluczył z 
list DOZP i wnioskuje do PZP skreślenia w systemie SEL następujących klubów: 

I. Champion Swimming Legnica 



2 

 

II. Hydra Trzebnica 
III. MKS Piranie Lubin 
IV. Svida Świdnica 

Warunkowo status członka zachowują po opłaceniu składek „4”-ka Świdnica i Marlin 
7 z Lubina 

4.Sprawy różne 

a) informacja o środkach MSiT dla trenerów prowadzących szkolenie podstawowe 
młodzieży - kol.Ostrowski. Nagrody zostały decyzją DFS przyznane następującym 
osobom: 

Pływanie sportowe:  

1. Albiński Piotr WKS Śląsk       

2. Poniatowski Robert MKS Juvenia  

3. Górski Leszek WKS Śląsk    

4. Widanka Grzegorz MKS Juvenia   

5. Szajnicki Adrian UKS Shark Rudna  

6. Rzeczkowski Adam WKS Śląsk   

7. Bauer Kazimierz WKS Śląsk   

8. Adam Musiał Orka Lubań    

9. Wojtal Andrzej MKS „9” Dzierżoniów 

Pływanie synchroniczne   

1. Szymczykiewicz Magdalena LUKS Aquarius Bielawa   

2. Dubiel-Wuchowicz Karolina AZS Wrocław    

3. Misiarz Małgorzata MKS Juvenia Wrocław  

b) Informacja o nowych członkach DOZP  w marcu do naszego stowarzyszenia 
dołączyły kluby „START” Wrocław i Black Aqua Krośnice. Na dziś w DOZP jest 
zrzeszonych 45 klubów w tym 5 klubów pływania synchronicznego 

Na tym posiedzenie Zarządu zakończono – Za Zarząd Prezes DOZP 

   

 


